
На основу члана 56.став 4.Закона о спорту и члана 48.став 1.тачка 2. Статута Српске 
традиционалне карате -до федерације Извршни одбор  Српске традиционалне карате -
до федерације на I конститутивној седници одржаној дана 22.08.2024.г. доноси: 

ОДЛУКУ 

Потврђује се  

Споразум о сарадњи закључен дана 19.02.2023.године између Свејапанске будо 
асоцијације АЈБА. 

 

 

                                                                                 ПРЕДСЕДНИК ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

                                                                СРПСКЕ ТРАДИЦИОНАЛНЕ КАРАТЕ – ДО ФЕДЕРАЦИЈЕ 

                                                                                                        Зоран Јаковљевић     

                                                                                                                              

                                                                                                           

  

 
 

                           


